
Tischtennis-Verband Niedersachsen 2009/10

Niedersachsenliga Jungen
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Hannover 96 22 20 1 1 173:60 +113 41:3
2 VfL Westercelle 22 20 1 1 169:67 +102 41:3
3 TSV Hespe 22 15 2 5 154:98 +56 32:12
4 TTSG Wennigsen 22 12 5 5 155:115 +40 29:15
5 TV Hude 22 13 2 7 147:113 +34 28:16
6 Hundsmühler TV 22 9 5 8 132:129 +3 23:21
7 VfB Peine 22 7 4 11 127:146 -19 18:26
8 Torpedo Göttingen 22 7 3 12 111:146 -35 17:27
9 TTC Grün-Weiß Hattorf 22 5 3 14 99:158 -59 13:31

10 TSV Schwalbe Tündern 22 4 4 14 102:161 -59 12:32
11 Hannover 96 II 22 2 3 17 84:166 -82 7:37
12 TK Jahn Sarstedt 22 0 3 19 79:173 -94 3:41

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Hain, Hans Jürgen, Wesenstedt 87, 27248 Ehrenburg, Tel.:
04275/453, Fax: 04275/453, hain@ttvn.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 05.09.2009 14:00 (3) Hannover 96 II TTC Grün-Weiß Hattorf 8:5
Fr. 11.09.2009 18:30 (1) TSV Schwalbe Tündern TTSG Wennigsen 1:8
Sa. 12.09.2009 14:00 (1)

15:00 (1)
18:00 (1)

Torpedo Göttingen
TK Jahn Sarstedt
TTC Grün-Weiß Hattorf

TV Hude
Hannover 96
TV Hude

3:8
1:8
4:8

So. 13.09.2009 11:00 (1)
15:00 h
 

Torpedo Göttingen
TTC Grün-Weiß Hattorf
Halle: Torpedo Göttingen

TTSG Wennigsen
TTSG Wennigsen
 

6:8
2:8
 

Mo.14.09.2009 17:30 (3) Hannover 96 Hannover 96 II 8:0
Fr. 18.09.2009 19:00 (1) VfB Peine TK Jahn Sarstedt 8:5
Sa. 19.09.2009 11:00 (1)

11:00 h
 
15:00 (3)
15:00 h
 

TV Hude
Hundsmühler TV
Halle: TV Hude
TV Hude
Hundsmühler TV
Halle: TV Hude

VfL Westercelle
TSV Hespe
 
TSV Hespe
VfL Westercelle
 

3:8
3:8
 

3:8
2:8
 

So. 20.09.2009 11:00 (1)
12:00 (1)
15:00 (3)
15:00 (1)

VfL Westercelle
VfB Peine
TV Hude
VfB Peine

TSV Schwalbe Tündern
Torpedo Göttingen
Hundsmühler TV
TTC Grün-Weiß Hattorf

8:2
6:8
8:2
6:8

Fr. 25.09.2009 18:30 (1) TSV Schwalbe Tündern TSV Hespe 2:8
Sa. 26.09.2009 11:00 (1)

18:00 v (3)
TSV Schwalbe Tündern
Hannover 96 II

Hannover 96
TTSG Wennigsen

0:8
3:8

So. 27.09.2009 11:00 (1)
13:00 v (1)

Torpedo Göttingen
Torpedo Göttingen

Hannover 96
Hannover 96 II

0:8
8:4

So. 04.10.2009 11:00 (2) Torpedo Göttingen TTC Grün-Weiß Hattorf 6:8
Sa. 17.10.2009 14:00 (1) TSV Hespe Torpedo Göttingen 8:2
Sa. 24.10.2009 13:00 (2)

14:00 (1)
17:00 (1)
17:00 (1)

Torpedo Göttingen
TSV Hespe
VfL Westercelle
TTC Grün-Weiß Hattorf

TSV Schwalbe Tündern
TK Jahn Sarstedt
TTSG Wennigsen
TSV Schwalbe Tündern

8:5
8:2
8:4
7:7
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 25.10.2009 11:00 (1)

11:00 (3)
14:00 (3)
15:00 (1)
15:00 (1)

TSV Schwalbe Tündern
Hannover 96 II
Hannover 96
TK Jahn Sarstedt
TSV Hespe

VfB Peine
Hundsmühler TV
Hundsmühler TV
VfL Westercelle
VfB Peine

7:7
3:8
8:1
2:8
8:4

Sa. 31.10.2009 13:30 v (3)
14:00 (2)
15:00 t (2)
16:00 v (3)

Hannover 96 II
Torpedo Göttingen
TSV Hespe
Hannover 96

TV Hude
VfL Westercelle
TTSG Wennigsen
TV Hude

1:8
1:8
7:7
8:3

So. 01.11.2009 11:00 (1)
11:00 (3)
14:00 (3)
14:00 (1)

TK Jahn Sarstedt
Hannover 96 II
Hannover 96
TK Jahn Sarstedt

TV Hude
VfB Peine
VfB Peine
Hundsmühler TV

2:8
6:8
8:2
6:8

Sa. 07.11.2009 15:00 (1)
18:00 v (2)

TTC Grün-Weiß Hattorf
TTSG Wennigsen

VfL Westercelle
Hannover 96

2:8
3:8

So. 08.11.2009 11:00 (1)
14:00 v (1)

TSV Hespe
Hannover 96

VfL Westercelle
TTC Grün-Weiß Hattorf

4:8
8:0

Fr. 13.11.2009 19:00 (1) TSV Schwalbe Tündern TK Jahn Sarstedt 7:7
Sa. 21.11.2009 11:00 (1)

13:00 (2)
13:30 v (1)
15:00 (2)
17:00 (1)

Hannover 96 II
Torpedo Göttingen
Hannover 96
TTSG Wennigsen
TTC Grün-Weiß Hattorf

TSV Hespe
Hundsmühler TV
TSV Hespe
VfB Peine
Hundsmühler TV

2:8
7:7
8:2
8:4
1:8

So. 22.11.2009 11:00 (1) VfB Peine VfL Westercelle 4:8
Sa. 28.11.2009 11:00 (1)

13:40 v (1)
15:00 (2)

VfL Westercelle
VfL Westercelle
TTSG Wennigsen

Hannover 96
Hannover 96 II
TK Jahn Sarstedt

2:8
8:2
8:2

So. 29.11.2009 14:00 v (1) TSV Hespe TTC Grün-Weiß Hattorf 8:2
Sa. 05.12.2009 11:00 (1)

11:00 (3)
15:00 (1)
15:00 (3)
16:00 (1)

Hundsmühler TV
TV Hude
Hundsmühler TV
TV Hude
TK Jahn Sarstedt

TTSG Wennigsen
TSV Schwalbe Tündern
TSV Schwalbe Tündern
TTSG Wennigsen
TTC Grün-Weiß Hattorf

3:8
8:5
7:7
8:6
7:7

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 06.12.2009 11:30 (1)

12:00 v (1)
14:30 (1)

VfB Peine
TK Jahn Sarstedt
VfB Peine

TV Hude
Torpedo Göttingen
Hundsmühler TV

4:8
4:8
7:7

Fr. 11.12.2009 18:00 v (1) TSV Schwalbe Tündern Hannover 96 II 8:5
Sa. 12.12.2009 15:00 (1) Hannover 96 II TK Jahn Sarstedt 8:4
Fr. 15.01.2010 17:30 (1) Hannover 96 II Hannover 96 1:8
Sa. 16.01.2010 15:00 (1)

16:00 v (1)
TK Jahn Sarstedt
VfL Westercelle

Hannover 96 II
Hundsmühler TV

7:7
8:3

So. 17.01.2010 11:00 (1) VfL Westercelle VfB Peine 8:1
Sa. 23.01.2010 12:00 v (1)

12:00 v (3)
14:00 (1)
16:00 v (3)
16:00 v (1)

Hundsmühler TV
TV Hude
TK Jahn Sarstedt
TV Hude
Hundsmühler TV

TTC Grün-Weiß Hattorf
Torpedo Göttingen
VfB Peine
TTC Grün-Weiß Hattorf
Torpedo Göttingen

8:2
5:8
5:8
8:5
8:4

So. 24.01.2010 12:00 v (1) VfL Westercelle TSV Hespe 8:6
Fr. 05.02.2010 18:00 (1) TSV Hespe TSV Schwalbe Tündern 8:4
Sa. 06.02.2010 10:30 (1)

11:00 (1)
13:30 (1)

TSV Hespe
TK Jahn Sarstedt
TSV Hespe

Hannover 96
TSV Schwalbe Tündern
Hannover 96 II

3:8
5:8
8:3

So. 07.02.2010 10:40 v (1)
13:00 (2)

VfL Westercelle
TTSG Wennigsen

TK Jahn Sarstedt
Hundsmühler TV

8:0
7:7

Sa. 13.02.2010 11:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

VfB Peine
VfB Peine
Hannover 96

TTSG Wennigsen
TSV Schwalbe Tündern
TK Jahn Sarstedt

2:8
8:5
8:1

So. 14.02.2010 11:00 (1)
12:00 (2)
14:00 (1)

VfL Westercelle
TTSG Wennigsen
TK Jahn Sarstedt

Torpedo Göttingen
TTC Grün-Weiß Hattorf
TSV Hespe

8:1
5:8
3:8

Sa. 20.02.2010 10:30 (1)
11:00 (1)
14:00 (1)

TTC Grün-Weiß Hattorf
Hannover 96
Torpedo Göttingen

VfB Peine
TTSG Wennigsen
VfB Peine

1:8
8:6
3:8

So. 21.02.2010 11:00 (1)
14:45 v (1)

Hannover 96
Hannover 96 II

VfL Westercelle
VfL Westercelle

6:8
1:8
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 27.02.2010 10:00 (1)

11:00 (1)
13:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
16:00 v (2)
18:00 (1)

Hannover 96 II
TTC Grün-Weiß Hattorf
Hannover 96
TTC Grün-Weiß Hattorf
VfB Peine
TTSG Wennigsen
VfB Peine

TSV Schwalbe Tündern
TSV Hespe
TSV Schwalbe Tündern
TK Jahn Sarstedt
Hannover 96 II
VfL Westercelle
Hannover 96

6:8
3:8
8:4
8:5
7:7
7:7
6:8

So. 28.02.2010 12:00 (2) TTSG Wennigsen Torpedo Göttingen 8:5
Sa. 06.03.2010 12:00 (1)

12:00 (3)
15:00 (1)
15:00 (3)
15:00 (2)
17:00 (1)

Hundsmühler TV
TV Hude
Hundsmühler TV
TV Hude
TTSG Wennigsen
VfL Westercelle

TK Jahn Sarstedt
VfB Peine
VfB Peine
TK Jahn Sarstedt
TSV Hespe
TTC Grün-Weiß Hattorf

8:1
8:4
7:7
8:2
7:7
8:4

So. 07.03.2010 11:00 (1)
12:00 (2)

VfL Westercelle
TTSG Wennigsen

TV Hude
TSV Schwalbe Tündern

8:4
8:5

Sa. 13.03.2010 11:00 (1)
14:00 (1)

Hannover 96 II
Hannover 96

Torpedo Göttingen
Torpedo Göttingen

7:7
8:2

So. 14.03.2010 10:30 (1) TSV Schwalbe Tündern TTC Grün-Weiß Hattorf 8:5
Sa. 20.03.2010 11:50 v (1) Hundsmühler TV TV Hude 8:6
So. 21.03.2010 13:00 (1)

13:00 h
 
16:00 h
 
16:00 (1)

Hundsmühler TV
TV Hude
Halle: Hundsmühlen
TV Hude
Halle: Hundsmühlen
Hundsmühler TV

Hannover 96 II
Hannover 96
 
Hannover 96 II
 
Hannover 96

8:3
7:7
 

8:2
 

6:8
Di. 06.04.2010 18:30 v (1) VfB Peine TSV Hespe 8:5
Sa. 10.04.2010 11:00 (1)

14:00 (1)
14:00 v (1)

TTC Grün-Weiß Hattorf
TK Jahn Sarstedt
TTC Grün-Weiß Hattorf

Hannover 96 II
TTSG Wennigsen
Hannover 96

8:3
5:8
2:8

So. 11.04.2010 11:00 (1)
11:00 (1)
12:00 v (2)

Torpedo Göttingen
TSV Schwalbe Tündern
TTSG Wennigsen

TSV Hespe
VfL Westercelle
Hannover 96 II

1:8
0:8
8:2

Mi. 14.04.2010 18:30 (1) TTC Grün-Weiß Hattorf Torpedo Göttingen 7:7

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.04.2010 11:00 (1)

15:00 v (2)
TSV Schwalbe Tündern
TTSG Wennigsen

Torpedo Göttingen
TV Hude

2:8
7:7

So. 18.04.2010 10:00 v (1)
10:30 v (1)
12:00 v (1)
13:30 v (1)
15:00 v (1)

TSV Schwalbe Tündern
TSV Hespe
Torpedo Göttingen
TSV Hespe
TSV Schwalbe Tündern

TV Hude
Hundsmühler TV
TK Jahn Sarstedt
TV Hude
Hundsmühler TV

3:8
8:5
8:3
8:5
4:8

nu.Dokument 013, erstellt am 26.02.2026 09:19 | Seite 3 von 3


